Câmara Municipal de Vereadores de São Jorge D`Oeste - PR

AVISO DE RESULTADO E TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016
Licitação Modalidade: Pregão Presencial nº 02/2016 que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL, PARA VEÍCULO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SÃO JORGE D’OESTE-PR,, para atender o artigo nº 38-VII da Lei nº 8.666/93, o Pregoeiro torna público o resultado de adjudicação de certame em epígrafe, em favor da empresa vencedora abaixo relacionada:

	Lote
	Empresa Vencedora
	Valor R$:

	01
	CENTRAL BLANK DE ABASTECIMENTO - LTDA, CNPJ nº 04.456.774/0001-82
	7.720,00

Valor total dos gastos com a licitação modalidade Pregão Presencial nº 02/2.016, R$ 7.720,00(Sete mil setecentos e vinte reais). Ficando Adjudicada a presente licitação nos termos anteriores mencionados.

São Jorge D’ Oeste, 27 de maio de 2.016.

Everton Boelter da Silva

Pregoeiro